4412/2016 και τις διατάξεις του αρ. 391 
του Ν. 4957/2022, για την ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών στην Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών, τα οποία προέκυψαν μετά 
την έναρξη της σχολικής χρονιάς 2023-2024 

2891 

2 

Εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριάντα τριών χιλιάδων ευρώ (33.000,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια μαγνητικής πύλης 

ανίχνευσης μετάλλων και ενός φορητού ανιχνευτή μετάλλων για το 

κεντρικό κτίριο της Περιφέρειας Αττικής, επί της Λ. Συγγρού 15 – 17. 

2892 

Οι αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής αναρτώνται στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στο site